


评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202500269001

招标人		昆明市延安医院		评标结果公示发布时间		2025 年 5 月 14 日		
工程名称		昆明市延安医院口腔医学中心项目						
招标人联系人及电话		杨老师、吕老师 0871-63211307		代理机构联系电话		0871-65322748		
开标时间		2025 年 5 月 9 日 09 时 00 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人 (姓名、证书名称、编号)	投标报价	综合得分	失信惩戒情况	工期	质量	响应招标文件要求的资格条件
第一中标候选人	红河州长桥建设工程有限公司	项目负责人姓名: 万涛					符合《建筑工程施工质量标准统一标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量标准验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等国家及云南省颁布的现相关工程法律、法规和规章制度,一次性验收合格(包含设备性能检测、机房防护检测、门头安全鉴定检测工作、配合甲方施工手续办理等)	1、提供了有效的营业执照。 2、具备建筑工程施工总承包贰级资质。 3、具备有效的安全生产许可证,(云)JZ 安许证字【2018】000396。 4、项目负责人具备注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书,提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 5、技术负责人汪海涛具备建筑工程专业高级工程师职称(证书编号: Y120224051811290251)、提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 6、施工现场团队人员资格符合招标文件要求。 7、提供 2022 年、2023 经审计机构审计的审计报告、财务报表。 8、信誉要求满足招标文件要求。 9、其他要求满足招标文件要求。
		证书名称:一级建造师(建筑工程) 证书编号: 云 1532020202100669 安全生产考核合格证书: 云建安 B (2023) 0020325	1236830 2.97 元	73.69	无	70 日历天		

第二中标候选人	云南瑞通建筑工程有限公司	项目负责人姓名: 李永林 证书名称:二级建造师(建筑工程) 证书编号:云2532022202210667 安全生产考核合格证书:云建安B(2023) 0071580	1235042 5.16 元	71.12	无	70 日历天	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等国家及云南省颁布的现行相关工程法律、法规和规章制度,一次性验收合格(包含设备性能检测、机房防护检测、门头安全鉴定检测工作、配合甲方施工手续办理等)	1、提供了有效的营业执照。 2、具备建筑工程施工总承包贰级资质。 3、具备有效的安全生产许可证,(云)JZ 安许证字【2019】002826。 4、项目负责人具备注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书,提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 5、技术负责人刘敏具备建筑工程专业工程师职称(证书编号:Y120233051850270677)、提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 6、施工现场团队人员资格符合招标文件要求。 7、提供 2022 年、2023 经审计机构审计的审计报告、财务报表。 8、信誉要求满足招标文件要求。 9、其他要求满足招标文件要求。
第三中标候选人	云南皓忠建筑工程有限公司	项目负责人姓名: 赵建龙 证书名称:二级建造师(建筑工程) 证书编号:云2532013202109275 安全生产考核合格证书:云建安B(2024) 0057877	1235812 3.89 元	70.69	无	70 日历天	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等国家及云南省颁布的现行相关工程法律、法规和规章制度,一次性验收合格(包含设备性能检测、机房防护检测、门头安全鉴定检	1、提供了有效的营业执照。 2、具备建筑工程施工总承包贰级资质。 3、具备有效的安全生产许可证,(云)JZ 安许证字【2022】702363。 4、项目负责人具备注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书,提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 5、技术负责人鲍康具备建筑工程专业工程师职称(证书编号:Y120223051853190981)、提供了有效的劳动合同及社保缴纳证明,提供有无在建工程的项目承诺书。 6、施工现场团队人员资格符合招标文件要求。 7、提供 2022 年、2023 经审计机构审计的审计报告、财务报表。

							测工作、配合甲方施工手 续办理等)	8、信誉要求满足招标文件要求。 9、其他要求满足招标文件要求。
备注								
废标情况		云南建投第五建设有限公司、云南冠群建筑工程有限公司被列入失信被执行人，川交基础建设发展（云南）有限公司被列入“中国政府采购网” 政府采购严重违法失信行为信息记录，昭通众鑫建筑工程有限公司项目经理建造师注册证书不在有效期内，云南川瑞建设工程有限公司未按招 标文件要求提供人员劳动合同，云南通达建设工程有限公司法定代表人电子签章不符合招标文件要求，四川百中建设工程有限公司和云南标瑞 建设工程有限公司之间存在清单雷同的可能(82项)，以上8家投标人被否决投标。						
招标人审核意见		同意发布 <div style="text-align: center;">  </div>						
此中标公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向行业主管部门投诉。								